
LUCRARI RELOCARE AER CONDITIONAT, TRASEU FRIGORIFIC SI INCARCARE CU FREON

I.D.: 72927696

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	45259000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.415,00 RON - 5.415,00 RON

Descriere: Relocare aer conditionat - 4 x 700 lei - 2800 lei Traseu frigorific - 7.5 ml x 90 lei/ml - 675 lei
Manopera incarcare cu freon si verificare etanseitate traseu - 4 x 260 lei - 1040 lei Freon ecologic R407 - 3 KG X 300 lei - 900 lei
